
PACHET PRODUSE ALIMENTARE R3975(226)VP

I.D.: 79918777

Data publicarii	15.03.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 290,00 RON - 290,00 RON

Descriere: aro Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204288 31,28 RON 3 buc. 93,85 RON 102,30 RON incl. TVA
PRODLACTA Unt 65% 200 g 317158 11,01 RON 4 buc. 44,04 RON 48,00 RON incl. TVA UNIREA
ORIGINAL 60%GRASIME 250G 109597 5,06 RON 4 buc. 20,24 RON 22,06 RON incl. TVA TONELI
OUA LA CURTE 10 BUC 361941 11,77 RON 4 buc. 47,08 RON 51,32 RON incl. TVA MARGARITAR
ZAHAR CRISTAL 1KG 403531 58,21 RON 1 buc. 58,21 RON 63,45 RON incl. TVA Fine Life
Dulceata Zmeura 370 g 242540 14,05 RON 0 / 2 buc. 0,00 RON 0,00 RON incl. TVA PAKMAYA
DROJDIE PROASPATA 10X25G 368614 7,94 RON 2 buc. 15,88 RON 17,31 RON incl. TVA aro
Lapte Uht 3.5% grasime 1 L 394452 5,35 RON 2 / 12 buc. 10,70 RON 11,66 RON incl. TVA mai
putin
